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Poznań, dnia 30.07.2013  
EZ/350/74/2013/947 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie 
publiczne. 
 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/74/2013 Zakup i dostawa leków. 

 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły zapytania 
do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 
 
 
PYTANIE 
Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie 
określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby 
mieć miejsce, nie wskazał w Ŝaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie 
poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1 /in 
fine/ ustawy Prawo zamówień publicznych, brak określenia warunków zmiany umowy 
będzie przesądzać o niewaŜności zapisów z §2 ust.1 i ust.4 umowy. Czy z związku z 
tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający zastępuje zapis z §2 ust.4 umowy poprzez wprowadzenie zapisu: 
Szacowana ilość zamawianych leków ma charakter jedynie orientacyjny, wynikający z 
planowanego zuŜycia w okresie trwania umowy , w Ŝadnym wypadku nie stanowi ze 
strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu podanej ilości.  
Wykorzystanie ilości asortymentu uzaleŜnione będzie od liczby udzielonych świadczeń, 
zabiegów, terapii. 
Jednocześnie usuwa się zapis części XX pkt. 40 w zakresie procentowej ilości 
wykorzystania asortymentu. 
PYTANIE 
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i 
braku moŜliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to 
groziło raŜącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaŜ w cenie 
zbliŜonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności 
ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §5 ust.8 projektu umowy)? 
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ODPOWIEDŹ 
W przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy 
asortyment ten podlega wyłączeniu z umowy. Poprzedzone zostać to musi informacją o 
stanie faktycznym i podstawie wyłączenia z umowy. 
 
PYTANIE 
Czy zamawiający w pakiecie 7 w pozycji 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu 
Supporan Drink, który jest dietą specjalistyczną, wysokokaloryczną (1,5kcal/100ml), 
której skład opracowany został z myślą o pacjentach z chorobą nowotworową, 
zawierającą: zwiększoną ilość białka (10g/100ml, co stanowi 27% energii), zmniejszoną 
ilość węglowodanów (11,6g/100ml, co stanowi 31% energii) oraz wysoką zawartość 
tłuszczu (6,7g/100ml co stanowi 40% energii, z czego 1,6g stanowią kwasy tłuszczowe 
MCT), dieta dostarcza wysoką dawkę kwasów tłuszczowych omega 3 z oleju rybiego 
(EPA + DHA 0,71g/100ml), bogata w błonnik z dodatkiem prebiotyku - inuliny - 
wpływającego na prawidłową pracę jelit, w butelce o objętości 200ml, o smaku 
cappuccino? 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraŜa zgodę na powyŜsze. 
 
PYTANIE 
Czy zamawiający w pakiecie 7 w pozycji 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu 
Fresubin Protein Energy Drink, który jest dietą wysokoenergetyczną (1,5kcal/100ml), 
dostarczającą wysokiej ilości białka (10g/100ml co stanowi 27% energii), obniŜonej 
ilości węglowodanów (12,4g/100ml co stanowi 33% energii) i zwiększonej ilości 
tłuszczu (6,7g/100ml co stanowi 40% energii), przeznaczoną do leczenia Ŝywieniowego 
pacjentów z przewlekłymi chorobami wyniszczającymi takimi jak nowotwory, 
zawierającą śladową ilość błonnika (0,5g/100ml), o smaku czekoladowym, w butelce o 
objętości 200ml? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraŜa zgodę na powyŜsze. 
 
Dodatkowo do zapisów SIWZ w części III pkt. 2 oraz w formularzu cenowym dodaje 
się zapis: 
Zamawiający zastrzega Ŝe szacunek ilościowy przedmiotu zamówienia został określony 
wyłącznie w celu oszacowania łącznej ceny za realizację zamówienia w całym okresie 
objętym umową. Zamawiający zastrzega Ŝe liczba zamawianych leków uzaleŜniona jest 
od ilości udzielonych świadczeń, zabiegów, terapii. 
 
 
UWAGA: 
Ocena oferty przez Zamawiającego zostanie dokonana w oparciu o wymagania zawarte 
w specyfikacji z uwzględnieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.  
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
Pismo przygotował: Sylwia Krzywiak, Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644 


